
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

146/PN/ZP/D/2023

WALMED SP. Z O.O., 
ul. Ptaków Leśnych 73, 

05-500 Jastrzębie

Bialmed Sp. z o. o.
Ul. Kazimierzowska 46/48 

lok. 35
02-546 Warszawa

Dräger Polska sp. z o. o. 
ul. Posag 7 Panien 1, 

02-495 Warszawa

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3

1 1 265 000,00 nie dotyczy nie dotyczy 1 363 903,50

2 75 000,00 nie dotyczy 73 197,90 nie dotyczy

3 560 000,00 719 013,00 nie dotyczy nie dotyczy

Razem 1 900 000,00 719 013,00 73 197,90 1 363 903,50

36 miesięcy 24 miesiące 48 miesięcy

951-20-23-210 849-00-00-039 5540232610

Mały przedsiębiorca Średni przedsiębiorca Średni przedsiębiorca

mazowieckie mazowieckie mazowieckie

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi Centralny Szpital 
Weteranów w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej 
informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawę sprzętu z dziedziny intensywnej terapii stosowanego w opiece nad pacjentami kardiologicznymi w 2023 r. dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi. odbyło się w dniu 05.12.2023 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 3 części (pakietów), w wysokosci: 1.900.000,00 zł brutto

Województwo

Nr pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 

zamówienia

Gwarancja (w miesiącach)

NIP

Rodzaj wykonawcy

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


